AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 ‘2o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 .

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146;
Capita Scciale sottoscritto: € 5.497272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA COD.CASS5A

IMPORTQ ORDINATIVO

2020

2.358 13/10/2020

3.537,60

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PAGAMENTO:

DICONSI EURO:

tremilacinquecentotrentasette e 60 / 100

Bonifico

MONTE DEI PASCHI DI SIENA

AUTOSERVICE DI D'ELTA ANTONIO

5.P. APPIA Snc

74020 MONTEIASI (TA)
Partita IVA: 00784240731 C.F. DLENTNG63T06B808X

CC 13.07.0001; - + et s =

IBAN: IT20J0103079021000001489958

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FO20/2167 del 14/07/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
F020/1890 CIG Z0A2D6ED531, FO20/2167 CIG ZC52DA6472 . 1 e =%
]
IMPORTO LORDO 3.537,60
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.537,60
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.537,60
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VI ILITA' L GE! AMM.VO IL DIRETTORE ENTE

ol

N\ !




FATTURAELETTRONICA 1d SDI:3321653792 Data SDI: 16/07/2020 00:00
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
. .
AUTOSERVICE DI D’ELIA ANTONIO AMAT. SPA
S.P. 7 APPIA SNC V1A CESARE BATTISTI 657

74020 - MONTEIAS|- TA-IT

P.IVA: [T00784240731

Cod. Fiscale: DLENTNG3TO6B808X
Regime fiscale: RFOT {Regime ordinaric)

74123 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: TO0146330733

Codice Ufficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

Dati Fattura

—N;h:;Focumento ___rl:[;mero . % paa } Imperto Totale
Fattura FO20/2167 20200714 EUR 329,40
Causale

L'IVA sara versata dall’ Ente Pubblico ai sensi dell' art. 17+ter, DPR n. 633/72
Km:100.377

Dati ordine acquisto

Dati DDT

Dettaglio linee Fattura ° ) C

PROTOCOLLO NR. 10816/20 DEL 14/07/20 COORDINATE
BANCARIE : BANCA MONTE DEl PASCHI DI SIENA IBAN : IT 20
J 01030 78021 000001489958

f ¥ { R
Articolo | Descrizione ! um. Q3 | Pr.Unitario | Pr.Totale , IVA
VARE | REVISIONE MCTC Pz 1 200,00 20000 | 2%
TARGA FK478MM
TELAIO WEB62805013107195
VARIE | MATERIALE D) CONSUMO BUS 698 CIG NR. ZC52DA6472 Pz 1 70,00 70,00 22 %

&t 020§ D
S04 - &mff r Lo ARAE
. o i)l \} i
Dati Riepilogo e 1R ﬁ \_\_}S]} et
o e T s e T e
Natura/Esigibilita IVA R | AL IVA | Imponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articelo 17 ter PR 6331972 e s.m.i. 22% 270,00 59.40
Daii pagamento
Condizioni Pagamento I Modalita | Data Scadenza Importe Istituto l IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2020-09-30 EUR 270,00 [T20J0103073021000001485958

Dafi Trasmittente: [T12281740154 - Progressivo Invio: GCI3L



5L

FATTURAELETTRONICA Id SDI:3321653792 Data SDI: 1670772020 00:00
Formato Trasmissione: FPR12

Mitente . T To. - . : Deslinafario -
AUTOSERVICE D] D'ELIA ANTONIO AMAT. SPA
S.P. 7 APPIA SNC V1A CESARE BATIISTI 657
74020 - MONTEIASI - TA - IT . 74123 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: [TO0784240731 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: DLENTNG3T06B808X
Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinario) Codice Uflicio: GG00000
PEC: amat@pec.amat.ta.it
. R ll ! - sy s N N y 1
Natura Documento Numero . -] Data Imperto Totale ;
Fattura FO20/2167 20200714 EUR 320,40 |
™
Cqusa]e ‘ L . L L e s |
T - N | : : L} ‘w»;.i
L'IVA sara versata dall' Enle Pubblico ai sensi dell’ art. 17-ter, DPR n. 633/72 |
Km:100.377 |
i
Dati ordine acquisto :
 Dati DDT ' ' | ' o
Deftaglic linee Fattura e S e e, o
Articolo , Descrizione . UM . Q@ | PrUnitaio | Pr.Totale  IVA
AR L e e PR S AR TR P e S0l i AL 8 A 4 YA SUBOY o A4k E o 3 4 b oy arves it o irdonad o 1t i e b e
{ VARE | REVISIONE MCTC LPZ i 20000 | 20000 2%
! | TARGA FK478MM { ! '
| TELAIO WEB62805013107195 i | ! | :
VARE *| MATERIALE DI CONSUMO BUS 698 CIG NR. ZC52DAGAT2 bopz | 000 . 7000 - 2%
| PROTOCOLLO NR. 10816720 DEL 14/067/20 COORDINATE ; ! | ! '

i BANCARIE : BANCA MONTE DEI PASCH| DI SIENA (BAN ; IT 20 _ : i
| J01030 79021 000001489858 ‘ : ; ‘

'SP-?:‘LJT"QM-% L
5464 g0 e s

Dati Riepilogo

) l;;a;;a;E;;lblllta va' | " | e ALIVA Impolnlblle““ 'Imposta '
-;ME;EISSI;DI;; delypagamenh) Emessa msen&deﬂarhcolz “‘I‘;tr:; I.:J;};’ 633!19';'ées m. IMM T i 22%‘h .';70:0(; E 5940 -
Dati pagamento

‘Condizioni Paéhamento Mc;dafilé .Datélseaﬁe;léé B Imﬁo;to - Isti.tu.u; o IBAN o '.

r -Pagamento coﬁpleto - - o - - o S

e 20008%  EURZ  (T2040103075021000001489958

Dati Trasmittente: 1712281740154 - Progressivo Imvio: GCI3L




VIS8T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisio

Determ. A.D. n° del P 'p sione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO " UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n, del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONER!A
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

UFFICIO TECNICO

data scadenza di pagamento presunta // : DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
/7 7
DA{ A 200 FIRMA DEL REGPONEAIPILE IL RESP. UNITA' TEGNICA
_ ’ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTAEILITA! E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA ;2

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FFM,

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RE@PONSABILE
23sen 2 | < Il
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione .
DATA FIRMA DEL RE ABILE y
23 SET. 231) > P S
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE: '.g
verifica conferimento incarico
"'-_/\-ps
- -
Conferimentodel .............coceveiiieinnnn, Prot.. e ceiiiians
IL CAPQO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Azienda per la Mobilita noll'Areq di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 63&

CLLEETH

o

SEZIONE 1 DITTA“ NME L4 » Lav.: SIE /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data ’ ./{/f L{ /i gé) ‘
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa R .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina O C 19 Z&? M /01 v
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a U
sede del riparatore - OK C 4(9«9/ ){U@'f_
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto

“N” della procedura) Ot c  |AF (6 A4 /D?— 4

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

la procedura) O C /lo(?é'f 'MD’F b

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus @J/&” Aoz Lzzmg\(égf/é[?’:g ’a{ /Oi 74
‘ 7 {

< SN S~

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna - 1 A w
RICAMBI

8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro- @ K @ /{‘{/O:,ﬁ 1/
cedura

Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

.y

firma ) , Data Note:

Controllo eseguito da:

1

SEZIONE 2 N

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: Jj £F Data fattura:  f/, /.7/2_, Importo: € 210( DO0wvA
. ~

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma Q;(___h !, Data

=

Mad. 7/2015- AT | “Griglia di controfio documentazione” | Data: 151212017 | Rev. 02 |

pag. 1



- AUTOSERVICE
di ©'Elia Antonio
Officina Autorizzata Mercedes-Benz ¢ Smart

Vetture Fugristrada - Velceli Commerciali
Veicoli Industriali - Fuso

Via 8.P. 7 Appla San Giorgle J, - Grottaglie
74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 009 6823113
url: www.autoservicedslia, mercedes-benz.it
Cod. Fisc. e Reg. Imp. DLENTNG3T08B808X
R.E.A.TA n, 93868 - Part, IVA 00784240731
infe@autoservicedelia.com

Mercedes-Benz G SMQS £

Spett.le
AMA.T. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74123  TARANTO {TA)
- ORIGINALE PER IL DESTINATARIO -
COD.FISC./PIVA CLLFOR. CODICE CLI/FOR., |N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO |N.PAGINA
DOCUMENTO DI TRASPORTO 00146330733 39012 DV20/0123 14/07/20 1
Codice Descrizione Quantita
VARIE RITIRO BUS TARGATO FK478MM NR 698 1
ANNOTAZIONI PORTO PESO
FRANCO
TRASPORTOQ A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO /) DATA INIZIO TRASPORTO) ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. COLLI
MITTENTE RESO DA CONTQ/L AVORAZIOI 1/07/20 VISTA 1
VETTORE FIMA DE%JNDUC@( FIRMA DEL DESTINATARIO

Centro{(evisioni Ministeriali Veicoli IndustrialivVetture

“Genlile Cliente, se trovasse la fattura di difficile com prensione, potra ricevere spiegazioni chiamando il numero telefonico 098/5918780




- AUTOSERVICE

di D'Elia Antonio
Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Veture Fuoristrada - Veicoli Commerciali
Veicoli Industriali - Fuso

Via 8.P. 7 Appia San Giorgio J. - Grottaglis
74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia. mercedes-benz. it
Cod. Fisc. e Reg. Imp, DLENTNB3TO8B808X
R.E.A.TA n. 93868 - Part. IVA 00784240731
info@autoservicedelia.com

Mercedes-Benz € SMQTC £

Spett.le
AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74123  TARANTO (TA)
- COPIA PER IL VETTORE -
COD.FISC./P.IVA CLI/FOR. CODICE CLL/FOR. |N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO | N.PAGINA

DOCUMENTO DI TRASPORTO 00146830733 39012 DV20/0123 14107120 1

Codice Descrizione Quantita
VARIE RITIRO BUS TARGATO FK478MM NR 698 1
ANNOTAZICN] PORTO PESO
P FRANCO

TRASPORTO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTQ JA | DATA INIZIO TRASPORTO| ASPETTO ESTERIORE DEI BEN 04, COLLI

MITTENTE RESOQ DA CONTO YAVORAZIGE 14)07/20 VISTA 1
VETTORE RRMA DEL %T:ENTE/ (/ FIRMA DEL DESTINATARIQ

\
Centro qusioni Ministeriali Veicoll IndustrialifVetture

“Gentile Cliente, se trovasse la fattura di difficile comprensione, potra ricevere spiegazioni chiamando it numero telefonico 099/5918780



0010816/2020 del 14/07/2020 09:50:47

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

AUTOSERVICE
di D'Elia Antonio
Offigina Autorizzata Mercedes-Benz @ Smart

Vetture Fuoristrada - Veicoll Commerciali
Velcoli Industrial| - Fusa

Via 8.P. 7 Appia San Glorgio J, - Grottaglie
74020 Montelas| (TA)
Tel,+39 095 5918780 - Fax +39 059 6823113

AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

@ Mercedes-Benz C Smort

Preventivo Officina

Codice Cliente 38012
74123  TARANTO (TA} Commessa COF201936
Tel.:098/7356230 348/4913604 ING.PELLICORO Data Commessa 13/07/20 %30
Dala Ritiro
- g: Pagina 1
\.________./
Marca Descrizione Modello Kllometragglo Responsabhile Officina
EVOBUS EVOBUS 100.377 D'ELIA
Targa Telaio DataImmatricolazione  Consulente Vendita
FK478MM WEBS2805013107195 09/03/05
Codice Motore Tipo Mancdopera Nr. Motore Codice Modello
OMBS06LANI/4 EVOBUS
Codice Cliente Fatt. Descrizione Qta. P.Unitar] Sconto Importo
10000 Richlesta Cliente - REVISIONE MCTC
VARIE ago12 REVISIONE MCTC 1 200,00 0,00 200,00
VARIE 39012 MATERIALE DI CONSUMO 1 70,00 0,00 70,00
Importo Ricamblo 270,00
Totale Nr. Inconveniente 10000 270,00
Totale Cliente EUR 270,00
22% IVA 59,40
Totale Cliente EUR Inclusa IVA 329,40




: CEDENTE: Ditia, Diperdierza, Domsculia o Residenza, Ponita VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D-d .t-) D.P.R. 472 del 14.08.1996 - D.P.R. 696 del 21.12.1996

Azienda per la Mobilit3 e Area di '
T: 4
74121 TARANTO Via Cesare Batteg gar N. 4 §2 L ioteoeol

Tel, 089, 73561 Fax 099.77 !
94247
Partita VA 00146330 a mezzo: :
733 ] vettore [¥] cedente [] cessionario
CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Dormiciéio o Residenza, Partia IMA LUOGD O1 DESTINAZIONE (s dnerso daflinerizzo cel cessomano) € VARIAZION!

D\Cuﬂ Ve
Gou\ ’\)deul G&uk S?\TF

Mouteas  TAMUTO

CAUSALE BEL TRASPORTO . V5. GRD. N. DEL

O in conto

[ asaldo
IMPQRTO ¥

Al A DESCRIZIONE DEI BENi {natura e qualita}
A Bos A . w® 38 PE(E)
TRoud TR METRo. + Reuldlols
NORQ  + eAexa DN GROAAE
E))S Toluit e PK_UO
AR RRA T T

Er ASPETTO ESTERICRE DEI BER

I Na

VETTORE: Ditta, Domigilio o Resldenza

DATA E ORA DEL.RITIRO

\._.‘-
3 T o A Y| ghDuc
i Consegna o inizio trasporto a mezzo _cedente j:))h‘;f‘ IZOIO(?lm kj\y\'%i \JX

ARNQTAZIGN? - VARIAZIGNI MUMERD PROGRESSNO™ | FIRAA DEL CEvONARJD .

(1) Solo in caso df wiilizzo in sastituzione defla certificazione fiscale.
651203033(2} 2) Al sensi doian. 3, comira 2, del DA, 441797 e successive modificaziont

e e e S e e




]yt e B

o :
ATTENZIONE:: RHE H;T‘,,;\, :!T e

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autorl(:ali:ar\xt : rag pantaT
Per non produmre involontarie trascrizioni, St prega ot comg] a;r 3 g:p):?[amom
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. '

DICHIARAZIONI
ai sensi deft'art. 39 della Legge 298/1974, dell'an. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTC PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I\ sottaseritto, titolare 4 licenza all'autotrasporte di cose in conto propric n.
dichiara che le seguenti cose seno (*):

o di sua proprietd; 0 ¢a esso elaborate, trasformate, tiparate o simili;

2 da esso progotie o vendute; 0 tenute in deposito in relazione &l contratto di deposito o
o prese in comodato; atl un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

0 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
| {0 de! suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

§| sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. i -

dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprieta; Q prese in comodato, O prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

. ! Firma feggitile del titolare
Lot ' (o de!l suo legale rappresentante)

{*3 Dichiarare I'ipatesi o la ipotesl che fcomone.

N.B - dichiarazione B) vo fatta anche nel caso che i rasporto, oltre che essere pecasionaie, comprende cose che fientrang fra quelle previste
nella ficenza e va quindi aggunta a quelta di cui alla lettera A).




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0010861/2020 del 14/07/2020 12:17:33

* i A
M&pd

Azranda pet lo Mobilis nall'Aren o Teronts

e e

Spett.le
Lavoro n.318/2020 14.07.2020 D’ELIA ANTONIO
Via S.P. Appia San Giorgio | — Grottaglie

74020 MONTEIASI (TA)

Fax n. 099 6823113

OGGETTO; BUS AZ. 698 — Ordine dl esecuzione dei lavori di REVISIONE MCTC
ClG ZC52DA6472

Visto che:

8. con D.D.T. n. 482 del 11/07/2020 & stato richlesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;

b. Il preventivo pervenuto in data 14/07/2020, assunto al protocollo n. 10816/20, indica il costo
deli'intervento in € 270,00+IVA:;

Tanto premesso, sl emette I'ordine di esecuzione del lavorl alle seguenti condizioni:

1. costo dell'infervento: € 270,00+(VA;

1. tempo di esecuzione dell'infervento: n. 2 giormi lavorafivi dalla data di ricevimento delig

presente;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo del lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino aila

concarrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite AMAT provvedera al ritiro del veicolo,

addebitando alla ditta ogni onere relative, nessuno escluso;

garanzla sullintervento: 1 anno;
4. consegna autobus: consegna /o Amata ns carico;

5. redazione da parte di AMAT del “Verbale df collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sar3 redatto

a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito

aziendale AMAT. Si precisa che [a Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambj

sostituiti di importo superiore a € 100,00. Leventuale esito negativode) predstto verbale non consentira Ja

liquidaztone della fattura relativa ai favori @seguiti. Sara Vs. facolta richiedere copia del suddetto verbale.

6. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

7

K Y M A Azlenda per la Mobllita nell'Area di Taranto S.p.A,

Sacleta per Azloni con Sodio unico soggetta a di

rezione e coordinamenta da parte del Comune di Taranto
MOBILI TA Via Cesare Battist], 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 — Fox 059 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.f — PEC amat@pec.amat.ta.ie

AMAT 5pPA

C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registre Imprese d} Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers.

- - - v - P L . - R

e i e kb mas "‘A““"‘




BOLLA | Data 11/07/2020
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Mireopodoma 7908
Data registrazione: Autobus: 0698
11/07/2020 09:37:40 Autista PELLICORO DOMENICO

Localita avaria: DEPOSITO

inserita da: LUCCARELLIJ CIRO

AVARIA - REVISIONE MCTC OFFICINA D'ELIA

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: _Egm«m, DO \S PMM:,L
RLTC vt viza D Eia

Invio ditta esterna:

Collaudo ditta
esterna:

Data e ora l/—t, 99‘(?0 | % U{L;{Q

restituzione

Firma Operatore

11/07/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 di



Azienda per la Mobilitd neli'Area di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedura)

(BUS 6% ) .
[l giorno l%}#w alle ore il{)ﬁ , presso la sede AMALT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente | lavor indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta

)(%L?ﬂ . autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. @i 6{1 /20 del -

Aggay}g .

Sono presenti: .
- per AMAT: IG. Fo fian , in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Organizzativa” par, 230 (min. 170).
- per AMAT: _ ORI O

e g e T SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI. e gt
! -) Risultati dell’operazione di collaudo: -
ESS G-LUVA Rad s BnedOr. T T

..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

.............................................................................................................................

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): %OSITIVO D NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Rappresentante dell' AMAT
22PPS



Aziendo per lo Mobilitd noll’Areo di To

S.p.A.
ronto

ﬁ5\5!'&'!.140
A

LN

B

Mod. 4/2018 - AT | “Verbaie di collaudo” |

Data: 09/02/18 [

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per guanto attiene

alle colonne a), b}, c) e d), riporta tutti i ricambi, diimporto pari o superiore a 100,00 €, dei

quadli I'Ordine di esecuzione dei [avori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a

b

[=4

d e

-
-

Denominazione ricambio

Quanfita

Esito verifica
Costo ricambi sostitujtl-

M| o)
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-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

{barrare il caso che ricorre)

[ JposiTivo

[ ] NEGATIVO

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collqudo” |

Data: 09/02/18 |

i3



FATTURAELETTRONICA Id SD1: 3205003383 Data SDI: 29/06/2020 22:42
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente Destinatario \
AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO ANM.AT. SPA
S.P. 7 APPIA SNC VIA CESARE BATTIST! 657
74020 - MONTEIASI - TA- 1T 74123 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [TO0784240731 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: DLENTNG3TI68808X
Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario) . Codice Ufficio:; 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

Dati Fattura
e e it i e , - : T
Natura Documento Numero ' Data i Importo Totale
Fattura F020/18%0 2020-06-24 EUR 3.986,47
Causale

L'IVA sard versata dall’ Ente Pubblico ai sensi dell' art. 17ter, DPR n. 83372
Km:818.639

Dati ordine acquisto

| Dati DDT ]

Dettaglio linee Fattura

— e T R o , -
. i - | X Pr. t P

Articolo ) Descrizione : U.M. . Qta | Unitario Sc./Magg. Totale IVA
CONTROLLARE LA CLIMATIZZAZIONE (DOPO TEST ORA ! 4.9 35,00 171,50 22 %
BREVE) |
TARGA FK453MM |
TELAKD WEB6S2804313109571 i
CONTROLLARE | COMPONENTI CLIMATIZZAZIONE ORA 6.8 35,00 238,00 22 %
.................... IN BASE AL CODICE GUASTO
CLIMATIZAZIONE POSTO CONDUCENTE ORA 0.6 35,00 21,00 22%
CONTROLLO (DOPO IL TEST BREVE)
POTENZA DI RAFFRECDAMENTO E DI ORA 0.6 35,00 21,00 2%
RISCALDAMENTO DELLIMPIANTC DI
CLIMATIZZAZIONE CONTROLLO
PROVA DI FUNZIOGNAMENTO DEL CLIMATIZZATORE ORA 0.5 35,00 17.50 22 %
ESECUZ
SERVOMOTORE PER LA DISTRIBUZONE ORA 28 365,00 ©8,00 22%
DELL'ARIA NEL BOXFRONTALE SMONTAGGIO,
MONTAGGIO
MOTORINO PASSO-PASSO (1) PER SPORTELLO ORA 49 35,00 171,50 22 %
ARIA DI RICIRCCLO RISCALDAMENTO SUL TETTO
SXSBLOCCAGGIO




] ]
. . i ., | Prn Pr.

AmCQIo Descrizione UM | Qi . Unitario Sc./Magg. Totale VA
PRESSIONI (TUTTE) NEL CIRCUITO DEL FLUIDO ORA 44 35,00 154,00 22%
REFRIGERANTE CONTROLLO
EVAPORATORE DEL SISTEMA DI CLIMATIZZAZ ORA 9.3 35,00 325,50 2%
NELL'APPARECCHIO DI RISCALDAMENTO SUL
TETTO A SINISTRA SMONTAGGIO, MONTAGGIO,

PER RIPRISTINO E MESSA A TENUTA
EVAPORATORE CEL SISTEMA DI CLIMATIZZAZ: ORA 9.6 35,00 336,00 2%
NELL'APPARECCHIO DI RISCALDAMENTO SUL
TETTO A DESTRA SMONTAGGIO, MONTAGGIO,
PER RIPRISTINO E MESSA A TENUTA
COMPRESSORE SMONTAGGIO, MONTAGGIO ORA 4 35,00 140,00 2%
CODIFICA CENTRALINA CLIMA ESECUZ ORA 2 3500 70,00 22 %
FILTRC ARIA ESTERNA PER SCAMBIATORE D ORA 0.6 35,00 21,00 2%
CALORE/ EVAPORATORE SUL TETTO
CONTROLLO, SE NEC. SCSTITUZIONE
IMPIANTO ELETTRICO CLIMATIZZATCRE A TETTO ORA 13 35,00 455,00 2%
CONTROLLO, E RIPRISTINO
SMONTAGGIC E MONTAGGIO PER PULIZIA ORA 11 35,00 385,00 22%
IMPIANTO CONDOTTE CLIMA INTERNO
A0018355447 | FILTRO ANTIPOLLINE TETTO PZ 6 9,00 ~0.80 48,60 2%
AM7209 VENTOLA CITARO CIG NR. Z0A2D6DE31 BUS NR. PZ 4 165,00 - 16.50 594,00 2%
697 PROTOCOLLO NR. 9534/20 24/06/2020
COORDINATE BANCARIE : BANCA MONTE DE|
PASCHI DI SIENA IBAN : IT 20 J (1030 79021
000001485958
" Dati Riepilogo ’ i !
. ) - . o ey
Natura/Esigibilita IVA § AL IVA | Imponibile i Imposta
S (scissione dei pagamenti} Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i, 22 % 3.267,60 718.87
‘Dati pagamento o o T ’ ‘
- Condizioni Pagamento % Modalita Data Scadenza 1 importo ; Istituto 1 IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2020-08-31 ELUR 3.267,60 [T20J0103072021000001489958

Dati Trasmittente: (T12281740154 - Progressivo Invio: FS28G

Versione Style 2.8.1




[P T
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.
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:3205003383 Data SDI: 2970672020 22:42
.. Formato Trasmissione: FPR12

AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO & AM AT. SPA
r | S.P.7 APPIA SNC . VIA CESARE BATTISTI 857
t 74020 - MONTEIASI - TA - |IT J 74123 - TARANTO - TA- 1T
| P.IVA: 1T00784240731 ~ P.IVA: IT00146330733
. Cod. Fiscale: DLENTNG3TUBBS08X :
_ Regime fiscale: RF01 (Regime crdinario) ; Coedice Ufficio: Q000000
: ! PEC: amat@pec amat.ia.it
Dati Fattura
Natura Documento | Nurnero . Data ; Importo Totale
Fattura Fozonsao | EUR 3,986,47
. Causale
i L'IVA sara versata dall’ Ente Pubblico & sensi dell' art, 17-ter, DPR n. 63372
i Km:818.639
- Dati ordine acquisto
Datl DDT
Dettaglio finee Fattura

Pr. Pr.
§ Unltano Sc./Magg. Tota]e . VA

"
et R TIRNTRTATLARE L K e e gl 10 RSLhr £ AB i 0 ORI B ey e thn s e M M alhe L b e A Rda Pt R e v s+ Wt o3 e e e et
' ;

OONTROLLARE LA CLIMATIZZAZ!ONE (DOPO TEST  ORA 49 35 0 171,50 . 2%
' BREVE) 1 '
" TARGA FK459MM ' ' .
" TELAIO WE86280431 3109571 ! ' ‘ '

Articolo Destrizione - DM Qta

e e e ..,

- e : ) | ‘
CONTROLLARE | COMPONENT! CLIMATIZZAZIONE i ORA 68 | 3500 ! 28800 | 2%
.................... IN BASE AL CODICE GUASTO ; ; -

! ' CLIMATIZZAZIONE POSTO CONDUCENTE . ORA | 06 | 3500 !
CCONTROLLO (DOPOQ IL TEST BREVE) ‘ : s :

21,00 2%

- POTENZA DI RAFFREDDAMENTO E DI
i RISCALDAMENTO DELLIMPIANTO DI
; CLIMA'I'IZZAZ]ONE CONTRCLLO . '

CRA | 08 350 21,00 . 2%

' | i T
! PROVA Dl FUNJONAMENTO DEL CLIMATIZZATORE ORA 05 ° 3500 - 17,50 22%
+ ESECUZ ' '

SERVOMOTORE FER LA DISTRIBUZIONE + ORA 2.8 3B/00 800 2% -
* DELL'ARIA NEL BOX FRONTALE SMONTAGGIO, '
- MONTAGGIO

\ T : .....!... . i d
MOTORINO PASSO-PASSO (1) PERSPORTELLO~~ ORA 49 35,00 . 17180 2%
. ARIA Di RICIRCOLO RISCALDAMENTO SUL TETTO \
SX SBLOCCAGGIO !




e CFICIOPERSONALES =R
"_ - -t s o verifics visite di- g_cgg_ﬁ;r‘ o s:’mano -del p—rsonale .
DE B 5 cedsnzs pegEmento | ST T TR '“";"*
RL:SP*UNI’TA’*P:PSONALE—““: =
;,_ IR T it PEF- supe’wsmnm- e
L TFRMA )
Cilembaen i s e
:"“‘5 i s e
UFFICIO MAGAZZING e
) _ . . :verfica quantrta documenti econdlzmm conira‘tual;
" JLRESP. UNITA, CONTRATTI" | IEER _ -
_ _oPek SUPENIS‘D"E e o , _Gdntr. Rep. n. Cdet o .
] ] DeI'n CAn T del. L .
i - “{Datib. GA . deol R
| | |peiib.cAn. T det ]
L »Daja'scaﬁdenzgnpa'garr}enito o e
:,: o . - . - - e e —— - = . X
I | [DATA , FIRMA DEL RESPONSABILE S
L ) ’ ~ . T
CPATA  T[FRMA DEL EESf thspf’.'FE T b N _IL RESP. UNITA' TECNICA -
s ~ . . sw, o T. I . s persupenvisions -l c | s . i.
‘ RESPUNITA-CONTABILITAT EBILANGIO - | [PATAT 7 =<|FIRMADEL RESFONSABIE . =% - .|
: o pgr super\nsmne S . Co .
[ ; FIRMA . . SRR DR ; -
T - i UFFICIO TECNICO |
‘ i variiica paretia esecuzione javori .
o Data scadenza pagamento I

B il T e et i e et R e
H N

An e

I CAPO APEA INFORMAT]CA E STAT[STICA
- ~‘ vemlca datl !ecmcr L e

PEFCE -

DATA ...

~.[FIRMA DEL ﬁE'SPQNsABiLE;. -

k]

FlRi\_}m_

. : _‘;' I RESPONSAB!LE UN[TA‘ TECNICA ”
I RN LA . per supervisione : N
: DATA . JPRMADEL, R_SPONSABii_

SR '.'_~--UN;‘A' An.GG EPPF. RP

_ variiice comannenio incdrico




. +
Articolo Descrizione UM Qs Pr. Sc./Ma pr. VA
! ‘ - Unitario AMagg. Totale
; i PRESSIONI (TUTIE) NEL ClRCUl'I'O DEL FLUIDO ; ORA 4.4 35,00 , 154 co %
f REFRIGERANTE CONTROLLO '
P e — — e - :
. EVAPORATORE DEL SISTEMA DI CLIMATIZZAZ ORA 2.3 B0 . 32550 22%
i NELLAPPARECCHIO Db RISCALDAMENTO SUL X .
, TETTO A SINISTRA SMONTAGGIO,MONTAGGIO, '
. PERRIPRISTINO E MESSA A TENUTA !
- - ! — e ey e et e
i EVAPORATORE DEL S[STEMA Dl CLIMATIZZAZ 1 ORA 9.6 35,00 336,00 22 %
' | NELL'APPARECCHIO D RISCALDAMENTO SUL )
" TETTO A DESTRA SMONTAGG!O, MONTAGGIO,
! PER RIPRISTING E MESSA A TENUTA ,
I ! COMPRESSORE SNIONTAGGIO MONTAGGIO 1 ORA 4 35,00 140,00 2%
CODIFICA CENTRALINA CLIMA ESECUZ | ORA 2 35,00 , 10,00 2%
. ; i 1 pr 7 - :
i FILTRO ARIA ESTERNA PER SCAMBIATORE DI I ORA 0.6 [ 35,00 21,00 2%
) j CALORE/ EVAPCRATORE SUL TETTO !
. | CONTROLLO, SE NEC, SOSTITUACNE ,
po r i = P
f IMPIANTO ELETTRICO CLIMATIZZATORE A TETTO ! ORA 13 3800 45500 |, 2%
CONTROLLO E RIPRISTINOG :
i  SMONTAGGIO E MONTAGGIO PER PULIZA | ORA 11 B0 ! L 3B | 2%
. I IMPIANTO CONDQOTTE CLIMA INTERNO ‘ ‘
: A0018355447  FILTRO ANTIPOLLINE TETTO PZ 6 9,00 -0.80 48,60 22%
AM7209 VENTOLA C[TARO CIG NR. 20A2DED531 BUS NR. l PZ 4 165,00 -18.50 594,00 2%
' 897 PROTCCOLLO NR. 9534/20 24/06/2020
. COORDINATE BANCARIE ; BANCA MONTE DE| f
I PASCHI D SIENA IBAN : IT 20 J 01030 78021
+ 000001485358
Dati Rlepxlogo
Natura!Esglblhta IVA Al IVA  Imponibile Imposta
Rt A et L et ks b e e L P 1 b A P4 ] et S5 St A A T 1S e <+ ¢ e e e e S - B R ET
, S (scissione dei pagamenti) Emessa al sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 & s.m.l. y 22 % t 3.267,60 | 718.87
Dati pagamento
! Condlznom Pagamento ; Modalita, i Data Scadenza Importo : Istituto IBAN
i Pagamento completo
- , : e
s Bonifica I 2020:08-31 ¢ EUR3.267,60 § j [T20J0103079021000001480958
— ! mmamagn e P R ——— o T e ———
Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invie: FS28G
Versione Style 2.8.1 X
RS o )
- AS4E.
L 07 05,000
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Azienda per la Mobilits nell'Area di Taranto

AREA TECNICA —~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 2%

CeRNIr
A* I £’
S,

£
¥
:3

%, oot CIY

SEZIONE 1 pirras DLW A 7 av.: ¥ /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data ‘ ‘ S H 2/ 4'08
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale | Protocollo data Copia
Copia gialla
Bolla di avaria officina Alc C. :1/’11— ’J{% g ,{9/95’ \//D @
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a . (/
sede del riparatore l 0(’( Q 3 ! S 21'/@5- @ @
3. “Richiesta di preventivo” {punto “” delia pro- z O [C O e ZZ% % tj
cedura) O Eop 381 Ls/6 ( vV
4. Preventivo inviato da! soggetto esterno {(punto — / @ (/
“111” della procedura) ) K C &) 5 3 L( uL /06
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- @
la procedura) O K C 35 L 9 2(1./06 , @
é. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bys K w r()\,}@ﬁumﬁ?‘@:‘-:""b\/z%)lbs- 24 /06 (U) ® 0
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna« |
RICAMBI .
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto Vi della pro- OR O v 2/(0/06‘ q V
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISICNATO) .
10. Altri documenti: DRANAE  tAATRAL A L. (w '
-POTO RiaMne  so% Ul /
¢ " p firma | Data Note:
ontrollo eseguito da:
Tk | 27140

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: /il@?o

Data fattura:

o2

Importo: € 3%t ,60+IVA

1

NOTE

_Capo Unita Tecnica:

Data

V44

g2

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlfo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



. F : 3 ()
- . 4 2 - rarcio %
' % Y B = ) 3
S.p.A. \DNV-GL/
Az fa Mobilitd noll*Ares di Tarani \ /
tonda per la Mobiliid noll'Ares di Taranto -

c.a. Direttore Generale {pro tempore)

Dott, P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n. 321 CIRCOLARE n, 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI
BUS AZIENDALL. JNDISPONIBILITA DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMB! OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 697(2017)

Premesso che:

- il bus in oggetto & fermo per avaria ed & attualmente presso il fornitore D’ELIA;
- & stata richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merito all'affidamento
della lavorazione al fornifore D'ELIA: .

considerato che: -

H
S 1
o S '

- il suddetto Fornitore ha necessita:quindi di sostituire i Seguenti ricambi:
e N°1 TENDICINGHIA..

se il fornitore dovesse ordinare i icambi i tempi di ripristino si profrarrebbero in maniera
significativa, | ricambi sono gid presenti a magazzino, per cui & possibile prelevari
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in deroga allg
-cireolare in_oggetto, dei-suddetti componenti c/o D'ELIA- per il relativo tempestivo
montaggio.

Il Capo Unita Tecnica

ng. Do i llicoro

K Y M A ’ Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Sacietd per Azionl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O B l LIT‘A Via Cesare Batiisti, 657 —~ 74121 Taranto / 095 7356111 — Fax 095 7794247
www.amat.taranto.it —amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N° Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

e W
i




SRR s LT S : iy 21

BUONO APPROWIGIONAMENTO DAMAGAZZINO N* ({37

(tZ,-_ﬂ',-_@é,”i e

COMMESSA Dl LAVOFIAZIONE N°

| Residua

s .

) “.__M,.-“a\

I CapoTec‘:cﬂa 0.Q)

pjararo

1Data

s
_,,.-f-

DATA"

ir Distrit;}é@ di magazzifio

.

(64 § ;10
ESTREMI DELIO SCARICO (RISERVATO.ALL'UFFICIO)

Ne REGISTRAZIONE 'L’OPERATORE




s
CEDENTE: Dita, Dipendenza, Domicila o Resldenra, Parlita VA

A:nenda per fa Mobilita nell’Area di Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
Tel. 099.73561 - Fax 099.7794247
Périta lva 00146330733

DOCUMENTO Di TRASPORTO

(B.4.1.) opR 47200 14081098 D.P R, 695 cel 21.12.1908

N39O0  wll410612.629)
E" iiez;re [ cetente

[ cessionario

CESSIONARIO: Dicta, Digengenza, Domicilia o Resznza, Partita (i

N TAL DTGB

LLOGO DY RESTIHADANE (30 #iverso dall ndirizzo del cesstonario) E VARIAZIGH:

- : e
Conl. WV (OViRIAST DG {

-\ 2B - S |
CAUSALE el TRASPORTO vs; mm.n BEL D -~

\Af 'b*?,Q,DG A

mﬁ P\. L La_ )

DESCRIZIONE.DEY BEN): (Ratira @ quaiitsy. )

. saldo

/i Newdi Civer e PEr /\u:d&!s | !
AT W® 63% '
G T

PES0 KG

‘ORA:DEL'RITIRO"

NNy

PORTO

TOTALE €

Ill

Consegna o fnizio trasporto a mezzo cederte

cessionario
ANNOTAZEONT ~ VARIAZION! - B

|
610620112 1S | Tl L

FIRMA CEL CESSIONARIC

651202033 (3)

{1) Sofa in caso oi utlizzo
(21 Ai sens! deifarl. 3, comma 2, del O.ER,




{)3’0“‘ ol sps,%v

v T 7 - ‘S & mﬂ%
i } Fr v g =
v S.p.A. DNV-GL
Azlenda par la Mobilita noll'Arec di Toranio \ /
1503001
c.a. Direttore Generale (pro tempore)

Dott. P. Carallo

OGGETTO; DEROGA n. 319 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENT! RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI
BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA DELLAMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 697(2017)

Premesso che:

- il bus in oggetto & fermo per avaria ed & atfualmente presso il fornitore D’ELIA;
- & stata richiesta autorizzazione allo Direzione Generale In merito all’affidamento
della lavorazione al fornitore D'ELIA;

considerato ché:

e - k)
S,

r i E ey . ] gy M it
g e o g
it . - il suddetto Fornitore ha necessita quindi di sostituire i seguenti ricambi: . IR .
o N°1 CINGHIA 118K 2015,
se il fornifore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si protrarebbero in maniera
significativa, 1 ricambi sono giad presenti a magazino, per cui & possibile prelevari
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in deroga dlla
circolare in_oggetto, dei suddetti componenti c/o D'ELA per il relativo tempestivo
montaggio.
1l Capo Unita Tecnica
Ing. Domenicd Petlitoro
K Y M A Azienda per ia Mobilitd nell’Area di Taranto 5.p.A.
Societa per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M 0 B I LITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 699 7794247

www.armat.taranto.it — amat @amat.ta.it — PEC amat@ pec.amat.ta.it

AMAT SPA




Glacenza

Remdua

1 Distnbﬂuﬂ 5&@822"10

ESTREMI DELLO! SCAICO (RISERVATO ALL" UFF!CIO)
: 1

N® REGISTRAZIONE '

1
|

DATA’ (5/ 6 /?D

* L'OPERATORE

]
‘




D apt DIELA - T
HOWTRLA G [

CEDENTE: Dinta, Digehdenza, Dginhciiio © Resldenza, Paitisa VA

:-1.. -5y, \'.ij x
=¥

' ?Aa'énda per la Mobifita nelPArea di-Taranto SpA
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c.a. Direttore Generale {pro tempore)

Dott. P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n, 320 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI
BUS AZIENDALL INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 697(2017) |

Premesso che:

- il bus in oggetto & fermo per avaria ed & attualmente presso il fornitore D'ELIA;
- e stata richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merito all'affidamento
della lavorazione al fornitore D'ELIA;

c0n5|derato che: e . .
B . ¢ A"W..gf ril fan, P R RN o

- - |Isuddettmrnltore ha necessita quindi di sostituire i seguenti ricambi: WO T -0
o N°1 PULEGGIA USATA.

se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si protrarrebbero in maniera
significativa, 1 ricambi sono gid presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in deroaa alla

- circolare in_oggetto, dei suddetti componenti ¢/6-D'ELIA  per il relativo fempestivo
montaggio.

2

Il Capo Unit3 Tecnica

K Y M A Azignda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.

Societd per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte det Comune di Taranto

MO Bl L[TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat. ta.it

AMAT SPA C.F, P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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DOCUMENTO DI TRASPORTO
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Azienda pe: 1a Mobilta nelfArea d Taranto SpA N. 3&@ a 46108172,

741 TARANTO - Via Cesare Battist;
Tel: 099, 73561 Fax 099 7?9424?
Panita lva 00146330733
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.
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loada per lo Mobilid noll'Argo di Torenle /

504001

Spett.le

Lavoro n.276/2020 24.06.2020 D'ELIA ANTONIO
Via S.P. Appia San Giorgio J - Grottaglie

74020 MONTEIASI (TA)

Fax n. 099 6823113

OGGETTO: BUS AZ. 697 — Ordine di esecuzione dei favori di RIPRISTINO AfC
ClG Z0A2D6D531

Visto che:
a. con D.D.T.n. 319 del 21/05/2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;
b. 1l preventivo pervenuto in data 24/06/2020, assunto al protocollo n. $534/20, indica il costo
dell'intervento in € 3.247,60+IVA;

Tanto premesso, si emette ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 3.267,60+IVA;

1. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provvedera al ritire del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

3. garanzia sull’intervento: 1 anno;

4, consegna autobus: consegna cfo Amata ns carico;

5. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaude” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n, 2 di tale verbale ¢ riferita alla verifica della consegna dei ricambi
sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativodel predetto verbale nan consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facolta richiedere copia del suddetto verbale.

6. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Lo

K Y M A Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranta S.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

.
MO B I LlTA ViaCesare Battlsti, 657 -~ 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 089 7794247

www.amat taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.i
AMAT BPA C.F., PiVA e N™ istrizione al Registra imprese di Taranto 60146330733 - Capitale Sociale € 2,340,463,00 (nt. vers.
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ATTENZIO SR im
| fogli di questo bollettario sono in carta chlmlcatauﬁﬁ

Per non produrre involontarie trascrizioni, Si nregs
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

<~'> c::'—'t,)

DICHIARAZIONI
3 sensi dell’art. 39 defla Legge 208/1974, dell'art. 1 de! D.M. 13.4.79 e delia Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIGRE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di ficenza all’autotrasporto di cose i conto proprio n. .
dichiara che le seguenti cose sono {*):

O di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito a
Q prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

0 prese in locaziong;

Firma leggibile del titolare
{o de! suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE ©1 COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licerza al'autotrasporto di cose in conto proprio n. .

dichiara che le seguenti cose sono (*):
a di sua propriets; 0 prese in comodato; O prese In locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile de! titolare
{0 del 5ug legale rappresentante)

{*} Dichiarare I'ipotesi o lo ipatesi che rcomono.
N.B - dichiarazione B) va fatla anche el caso che i tasporto, clie che essere occasionale, tomprende cose che nentreno fra quele proviste
nella licenza ¢ va quindi aggiunta a quella di cui alla fettera A).
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AUTOSERVICE

di D’Elia Antonio
Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetture Fuoristrada - Veicoll Commerciall
Veicoli ndustriali - Fuso

Via S.P. 7 Appia San Giorgio J. - Grottaglie
74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
usl: www.autoservicedalia.mercedes-benz.it
Cod, Fisc. € Reg. Imp. DLENTNG3T08B808X
R.E.ATA n. 93868 - Part, IVA 0078424071
info@autoservicedatia.com

A

Sl
R

Mercedes-Benz b smart

Spett.le

AM.AT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74123  TARANTO (TA)
- COPIA PER IL VETTQRE -
X COD.FISC./P.IVAGLLFOR. CODICE CLI/FOR, |N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO |N.PAGINA
DOCUMENTO DI TRASPORTO 00148330733 39012 DV20/0105 24/06/20 1
Codice Descrizione Quantita
VARIE CONSEGNA BUS NR 6897 TARGATO FK459MM 1
DOPO LAVORAZIONE
ANNOTAZIONI PORTO PESO
FRANCO
TRASPORTO A CURA DEL " CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIO TRASFORTO| ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. COLLI
MITTENTE J RESO DA CONTO LAVORAZIO| 24/06/20 VISTA 1
VETTORE i FIAMA DEL CONDUGENTE FIHN:!A‘\ DEL DESTINATARIO
i #/
Centro Revisioni Ministeriali Veicoll IndustrialiVetture .,.- i
_.:,- (.

*Gentile Cliente, se trovasse |a fattura di difficlle comprensione, potra ricevere splegazion! chiamando Il numero*felefonice 099/5918780
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Amat 5.p.A. Protocoelle In entrata n.

AUTOSERVICE

di O'Elia Antonio

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetture Fueristrada - Veicoli Commercial

Weicoli Industriali - Fuse
Via 8.P. 7 Appia San Giorgio J. - Grettaglie

74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +38 089 6823113

AM.A.T, SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74123  TARANTO

Tel.:099/7356230 348/4913604 ING.PELLICORO

Mercedes-Benz C’5 SmQrt

Preventivo Officina

Codice Cliente 39012
(TA) Commessa COF201274
Data Commessa 21/05/20 15:00
Data Ritiro
Pagina 1

Marca Descrizione Modello Kilometraggio Responsabile Officina

EVOBUS EVOBUS 818.639 BORGIA

Targa Telaio Data Immatricolazione  Consulente Vendita

FK459MM WEB62804313109571 26/01/06

Codice Motore Tipo Manodopera Nr. Motore Codice Modello

45794200082264 EVOBUS

Codice Cliente Fatt. Descrizione Qta. P.Unitari Sconto Importo

10000 Contestazione - ANOMALIA FUNZIONAMENTO A/C

10830640 3g012 CONTROLLARE LA CLIMATIZZAZIONE 4,9 35,00 0.00 171,50
{DOPQ TEST BREVE)

10830641 39012 CONTROLLARE | COMPONENTI 6,8 35,00 0,00 238,00
CLIMATIZZAZIONE
.................... IN BASE
AL CODICE GUASTO

10830672 39012 CLIMATIZZAZIONE POSTO 0,6 35,00 0,00 21,00
CONDUCENTE CONTROCLLO (DOPO IL
TEST BREVE)

10831225 39012 POTENZA DI RAFFREDDAMENTO E DI 0,6 35,00 0,00 21,00
RISCALDAMENTO DELL'IMPIANTO DI
CLIMATIZZAZIONE CONTROLLO

10831300 39012 PROVA DI FUNZIONAMENTO DEL 0,5 35,00 0,00 17,50
CLIMATIZZATORE ESECUZ.

10833130 39012 SERVOMOTORE PER LA 2,8 35,00 0,00 98,00
DISTRIBUZIONE DELL'ARIA NEL
BOX FRONTALE SMONTAGGIO,
MONTAGGIO

10833133 39012 MOTORINO PASSO-PASSO (1) PER 4,9 35,00 0,00 171,50
SPORTELLO ARIA DI RICIRCOLO
RISCALDAMENTOQ SUL TETTO $X SBLOCCAGGIO

10831783 39012 PRESSIONI (TUTTE) NEL CIRCUITO 4.4 35,00 0,00 154,00
DEL FLUIDO REFRIGERANTE
CONTROLLO

10836712 39012 EVAPORATORE DEL SISTEMA DI 9,3 35,00 0,00 325,50

CLIMATIZZAZ. NELL'APPARECCHIO
DI RISCALDAMENTO SUL TETTG A
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Amat S.p.A. Protocecllo In entrata n.

[
1

AUTOSERVICE
di D'Elia Antonio

Officina Autorizzata Mercedes-Beniz e Smart

Vetture Fuoristrada - Veicali Commerciali

Veicoli Industriali - Fuso

Via S.P. 7 Appia San Glorgio J. - Grottaglie

74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113

@ Mercedes-Benz C’J SmQrt

Totale Cliente EUR Inclusa IVA

AMAT. SPA Preventivo Officina
VIA CESARE BATTISTI] 657 Codice Cliente 38012
74123  TARANTO (TA) Commessa COF201274
Tel.:099/7356230 348/4913604 ING.PELLICORO Data Commessa 21/05/20 15:.00
Data Ritiro
Pagina 2
Marca Descrizione Modello Kilemetraggio Responsabile Officina
EVOBUS EVOBUS 818.639 BORGIA
Targa Telaio Data Immatricolazione  Consulente Vendita
FK459MM WEB62804313109571 26/01/06
Codice Motore Tipo Mancdopera Nr. Motore Codice Modello
45794200082264 EVOBUS
Codice Cliente Falt. Descrizione Qta.  P.Unitari Sconto Importo
SINISTRA SMONTAGGIO,MONTAGGIO, PER RIPRISTINO E MESSA ATE
10836722 39012 EVAPORATORE DEL SISTEMA DI 9,6 35,00 0,00 336,00
CLIMATIZZAZ. NELL'AFPARECCHIO
DI RISCALDAMENTO SUL TETTO A
DESTRA SMONTAGGIO, MONTAGGIO, PER RIPRISTINOE MESSAATE
837351 39012 COMPRESSORE 4 35,00 0,00 140,00
SMONTAGGIO, MONTAGGIO
001100 39012 CODIFICA CENTRALINA CLIMA 2 35,00 0,00 70,00
ESECUZ.
10833098 38012 FILTRO ARIA ESTERNA PER 0,6 35,00 0,00 21,00
SCAMBIATORE D] CALORE/
EVAPORATORE SUL TETTO
CONTROLLO, SE NEC.
SOSTITUZIONE
541010 39012 IMPIANTO ELETTRICO CLIMATIZZATORE AT 13 35,00 0,00 455,00
CONTROLLO, E RIPRISTINO
070640 39012 SMONTAGGIO E MONTAGGIO PER PULIZIA | 11 35,00 0,00 385,00
CONDOTTE CLIMA INTERNO
importo Manodopera 2.625,00
‘AD018355447 39012 FILTRO ANTIPOLLINE TETTO 6 9,00 10,00 48,60
AM7209 39012 VENTOLA CITARO 4 165,00 10,00 594,00
Importo Ricambio 642,60
Totale Nr. Inconveniente 10000 3.267,60
Totale Cliente EUR 3.267,60
22% IVA 718,87

3.986,47
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1 fogli di questo bellettario sono in carta chimica autoncalcante.n T IRARTEEO,IST

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega i compllé[g I}épllgp arazmonl
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 295/1974, dell'art. 1. del D.M. 23.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTC DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A FIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasperto di cose in conte proprio n. s
dichiara che ‘e seguenti cose sona (*):

0 di sua proprietd; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; Qi tenute in deposito in relazione &' contratto di deposito o
o prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIGNALE DI COSE IN CONTO PRCPRIG
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottescritto, titolare di ficenza all'autotrasporto di cose in conte proprio n. .

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; 0 prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile de! titolare
{0 de! suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare |'ipotesi o le ipotesi che ricormeno.
N.B - dichiarazions B} va fatta anchs nel caso che fl trasperta, oltre che essere oceasionale, comprende cose che rentrano fre quelle previste
nella licenza e va quindi aggiuntz a quella di cui alla ettera A).
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- BOLLA Data 18/05/2020

DI SEGNALAZIONE AVARIA | CEPeRRIbete /"??%5 )
Data registrazione: Autobus: 0697 :
18/05/2020 03:47:31 Autista PELLICORO DOMENICO

Localita avaria: DEPOSITO

inserita da: LUCCARELL! CIRO
IT_...__ .
AVARIA CONTROLLO E MANUTENZIONE A/C

i

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: ~ J8-0¢".20 [TAh 21 0. }2'{'220 0.8 "
'jt’?}'SQ !2,’5, ;31;; ,2 Y/ “slt‘ﬂd— o Eﬁg $!!!§ v %?“ j! . d!.

v fhddan ot o e
L e v do Ladass: -

'

@ Ess @:%;q (ﬁé}wg B RRLSTION  Sontusw o
Al s e D' ELA  (1ah SATAONE 8 PrsusnT U&)
I 1 —

Invio ditta esterna: b g“)-l’ﬂ( I [&S {&Q
_Collaudo ditta N x tca A /C & &R
esterna:

QS'S\‘(-U)&‘ A2 TEUrSERes ANDO B R (S UAND Ap YOG
€ TS P Qe Segrredi TY

\Qé/?ﬂ )'H({{B

Data e ora al(
: restituzione

Firma Operatore

o

e

18/05/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 17 dit




: 7 r W s PA.
Azlendo per la Mobllitd noll’Arco di Toranto

“VERBALE DI COLLAUDO"

(Punto “VI" della procedura)

s 2F )

Il giorno Zﬂt'z@@ , dlle ore &'- 5'9 . presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavor indicati in intestazione,

eseguiti dalla ditta

b_“a/ll* _ autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” pyot. i Lté? /20 def -

Z(LZQQZ'ZO :

Sono presenti: _

- per AMAT: lﬁf G Yopndan . in possesso del profilo professionale di “"Capo Unita

tecnico Organizzativa” par, 230 {min. 170).
- per AMAT:__ PRTO

ey R TSET1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITL.
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-) Risultati dell’'operazione di collaudo:
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-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): ﬁposmvo [ | NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)




o A - SpA.
Azlonde por lo Mobllita noll'Atea di Taranto

Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 l

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabelia sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnjca per quanto attiene
alle colonne aj, b), ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituziong. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambl sostituiti
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-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [ ]rositivo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

li Rappresentdnte del’ AMAT
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Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18




- . ' . W SpA.
Azionda per la Mobilita noll‘Aree di Torenio

Dott. P. Carallo
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ca.  Direttore ;enerale {pro tempore)

OGGETTO: DEROGA n. 318 CIRCOLARE n. 3 protacollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI
BUS AZIENDALL. INDISPONIBILITA DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI[RICAMBI OCCORRENT”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 697(2017)

Premesso che:

- il bus in oggetto & fermo per avaria ed & attuaimente presse il fornitore D'ELIA:

- & stata richiesta aqutorizazione dalla Direzione Generale in merito all'affidamento

della lavorazione al fornitore D'ELIA;

considerato che;
.
i - B T
e, R e mw o ,

- il suddetto Fornitore ha necessita quindi di sostituire i seguenti ricambi:

o N°1 COMPRESSORE ARIA CONDIZIONATA.

=

se il fornifore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si protrarrebbero in maniera
significativa, i ricambi sono gid presenti a magazino, per gui & possibile prelevarli
riducendo le scorte, si chiede qutorizzazione alla Direzione Generdle all’invio, in deroga allg

circolare in oggetto, dei suddetti componenti c/o D'ELIA per il relativo tempestivo

moniaggio.
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CEDi\lTE Ditta, Dipendenza, Donilgifio o Residenza, Partita MA DOCU M ENT@ DH TPASPO RT@
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Azienda porta hobilth BeTarea di Toronlo SpA, |

BUONO APPROVVIGIONAMENTO DA MAGAZZINO N a0 4 8 U B 3 8.

COMMESSA DI LAVOHAZIONE N° _\..,?_*3_

Quantita: .

. kg/Lt 2
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ESTREMI DELLO SCARICO (RISERVATO ALL'UFFIGIO)
N° REGISTRAZIONE '
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Ing. M. Dice

OGGETTO: DEROGA n. 312 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARA
BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITADELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEL R

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 657(2017)

Premasso che:

il bus in oggetto & fermo per avaria ed & attualmente presso
& stata richiesta autorizzazione alla Direzione Generdle in
della lavorazione al fornitore D'ELIA;

considerato che:

A f
A

Sy

- il suddetto’Fornitore ha necessita quindi di sostitu
N1 CENTRALINA COMANDO ;

se Il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino st prg
significativa, 1 ricambi sono gid presenti a magazzino, per cy
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generalg
circolare in oggefto, dei suddetti componenti c/o D'ELIA pe
montaggio.
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ire i 3eguenti ricambi:
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TVl DA EFFETTUARE SUI
CAMBI OCCORRENTI”

il fornitore D'ELIA;

merito all'affidamento

,t.au_ -e!a:'—""“’- ity

strarrebbero in maniera
i & possibile prelevarli

: all'invio, in deroga alia
il relative tempestivo
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[ la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
dirarmento da parte del Comune di Taranto
L Taranto / 089 7356111 = Fax 099 7794247
mat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
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b . Via Cesare Battist, 657 .
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(D.d.t) ore 47200 14081855 D o e 21,12 199

N, 394 Q:;IQ‘:IL.O:Z=

a8 mezzo:”

[ vettora [ cedente ™ ) cessionario

LG DY DESTEAZCNE (s3 diverso dalnoinzzg dol cesstonana) E VARIAZION

CAROS,

D'ELLH
O

CAUSALE DEL TRASFCATD

h@ﬂfsé—

A\J nD%uS

\

é%?ﬁ

VS, 0RD. N T <
to
Sl che - r“”f“:x'm L:i i coz
o R l:laSalﬂ

R ™

-

ASPETTO ESTERIORE DEL BENE™

LA

|

VETTORE: Difta; .

S A
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" "BUONO APPROWIGIONAMENTO DA IVIAGAZZINO Ne -

[3(3255/ 16

- N I :‘
Azianda per 1 Motk netPArea il Tarania & 5.4

‘co_MMEssm DI LAVORAZIONE-N° (4 }&%

‘ Quantlta
. kg/Lt N

... Giacenza
-| Residua“




Pellicoro scarichi di magazzino per Veicolo Azienda Mobilita Area Taranto SPA
Scarichi registrati daf 18/05/2020 al 30/06/2020, dal veicolo 0697, al veicolo 0697

Veicolo: 0697

Articolo Descrizione U.M. Qta Importo Riferimento
00005875 QlC | CINGHIA CITARO 11 PK 2015 PZ 1,00|€ 11,92| Mov. n® 4282 del 16/06/2020
00005958 o~ TENDICINGHIA MERCEDES CITARQ PZ 1,00(€ 184,22 Mov. n° 4282 del 16/06/2020
00006788 CENTRALINA PORTA 30" M08 NR 1,00l 629,58( Mov. n° 3736 del 25/05/2020
00006957 COMPRESSORE AC CITARO TORPEDONE 4 1,00(€ 2.137,50| Mov. n° 4280 del 16/06/2020
00008573 MODANATURA INT CITARD NR 1,00/ € 27,68 Mov. n° 4570 del 28/06/2020 .
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 1,50€ 1,67| tov. n° 4104 del 21/05/2020
00960000 GASCOLIO AUTOTRAZIONE LT 142,00/€ 158,16| Mov. n® 4667 del 24/06/2020
00560000 GASOLIO AUTCTRAZIONE LT 51,00/ 56,80| Mov. n® 4668 del 24/06/2020
009600C0 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 185,10}€ 206,16 Mov, n® 5154 del 25/06/2020
40960000 GASQLIO AUTOTRAZIONE LT 68,00[€ 75,74| Mov, n® 5168 del 27/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 171,00(€ 150,46 Mov. n® 5170 del 28/06/2020
08261000 ACCUMULATORE PCLO POSITIVO SX 9 NR 2,00(€ 394,76| Mov. n° 4471 del 23/06/2020

12V.225AK.800A !
Totale 625,60 'C 4.074,65




Pellicoro Scarichi di magazzino per Veicolo Azienda Mobilita Area Taranto SpA
Scarichl registrati dal 18/05/2020 al 30/06/2020, dal veicolo 0697, al veicolo 0697

Riepilogo per articolo

Articolo Descrizione Qta Importo
00005875 CINGHIA CITARQ 11 PK 2015 1,00|€ 11,92
00005958 TENDICINGHIA MERCEDES CITARD 1,00(€ 184,22
00006788 CENTRALINA PCRTA "30" 1,00(€ 629,58
00006957 COMPRESSORE AC CEITARO TORPEDONE 1,00(€ 2,137,50
00008573 MODANATURA INT CITARO 1,00(€ 27,68
00950000 GASOLIO AUTOTRAZICNE 618,60 |€ 688,99
08261000 ACCUMULATORE POLO POSITIVO SX 12V.225Ah.900A 2,00|€ 394,76

625,60|C 4.074,65







